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Tous nos Vœux 
de bonheur et de
gourmandises !
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Tous nos Vœux 
de bonheur et de
gourmandises !

1 BOÎTE OFFERTE
à partir de 200€

2 BOÎTES OFFERTES
à partir de 300€

3 BOÎTES OFFERTES
à partir de 400€

4 BOÎTES OFFERTES
à partir de 500€

ETC...
Maximum 15 boîtes.

[Au choix parmi Madeleines, Margotines et Chocobeurs®]

COMMANDE GROUPÉE 2025, 
AVANTAGES BOÎTES OFFERTES !

NOUVELLE ANNÉE 
= NOUVELLE RÉSOLUTION !

Afin d’éviter le gaspillage, 
nous limitons le nombre 

de catalogue envoyé à 
10 par entreprise. 

Si vous n’avez pas accès 
au catalogue digital, merci de 
nous adresser votre demande 

par mail à : 

info@biscuits-mistral.fr
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Un Sapin
de

Madeleines !
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MADELEINE
CŒUR CASSIS 
DE BOURGOGNE
Environ 18 madeleines (sachets fraîcheur) 
Poids net 540g - DDM 2 mois

7,30
€

9,15
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 13,52€ 
Réf. 616561

Que seraient les Bourguignons sans cette perle noire (et non ce 
n’est pas du raisin !) ? Découvrez notre coquille au coeur cassis 
de Bourgogne à la saveur intense de fruits mûrs et acidulés. Vous 
n’en ferez qu’une bouchée !

6,80
€

8,45
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

LES 
MADELEINES

MADELEINE
CŒUR EXOTIQUE
Environ 18 madeleines (sachets fraîcheur) 
Poids net 540g - DDM 2 mois

Prix kilo : 12,59€ 
Réf. 616551

Une madeleine coquille légèrement citronnée avec un cœur  
vitaminé mangue passion. Parce qu’elle a été conçue avec  
passion...

• 05 •



Miam !
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MADELEINE
POIRE PÉPITES
Environ 18 madeleines (sachets fraîcheur)
Poids net 540g - DDM 2 mois

Prix kilo : 12,59€ 
Réf. 616541

L’association poire chocolat est de retour ! Re-découvrez ce  
parfum dans une version encore plus gourmande. Le mélange 
subtil entre le craquant du chocolat, le fondant de la poire et le 
moelleux de la madeleine coquille.

MADELEINE
CŒUR CARAMEL
BEURRE SALÉ
Environ 18 madeleines (sachets fraîcheur) 
Poids net 540g - DDM 2 mois

6,80
€

8,45
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE • 6,80
€

8,45
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,59€ 
Réf. 606961

La gourmandise à l’état pur ! Craquez pour cette recette ultra  
savoureuse ; une madeleine coquille avec un cœur coulant au  
caramel beurre salé !

LES 
MADELEINES
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LES 
MADELEINES
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MADELEINE
SAVEURS 
D’ENFANCE
PUR BEURRE
Environ 18 madeleines (sachets fraîcheur) 
Poids net 450g - DDM 2 mois

5,80
€

7,30
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,89€ 
Réf. 616521

L’incontournable du goûter ! Le bon goût de beurre et la rondeur 
de la poudre d’amande font de ce grand classique un gâteau à la 
fois délicieux et rassurant !

MADELEINE
CŒUR MYRTILLE
Environ 18 madeleines (sachets fraîcheur) 
Poids net 540g - DDM 2 mois

6,80
€

8,45
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,59€ 
Réf. 616531

Le mariage d’une madeleine traditionnelle et d’un coeur fruité 
font de cette coquille un gâteau généreux et gourmand. Bombée 
comme jamais, sa coque vitaminée saura vous séduire !
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MADELEINE
CHOCO’PÉPITES
Environ 18 madeleines (sachets fraîcheur)
Poids net 450g - DDM 2 mois

5,80
€

7,30
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,89€ 
Réf. 606781

Découvrez notre version généreuse de la coquille. L’alliance d’une 
madeleine bien dorée avec des éclats de chocolat noir ; une  
pépite !

LES 
MADELEINES



Hummm !
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LES 
MARGOTINES®

MARGOTINE®

LEMON CURD
Environ 16 margotines (sachets fraîcheur)
Poids net 560g - DDM 2 mois

6,80
€

8,45
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,14€
Réf. 722881

Franco-British, ce gâteau vous initiera au voyage grâce à la crème 
de citron. L’alliance d’un gâteau moelleux vanillé et d’une crème  
« Lemon Curd » font de cette Margotine un voyage à la fois 
crémeux et onctueux.

MARGOTINE®

FRAMBOISE
Environ 16 margotines (sachets fraîcheur)
Poids net 560g - DDM 2 mois

6,80
€

8,45

• T
ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,14€ 
Réf. 712891

Avec son coeur framboise, notre Margotine vous promet un 
moment tendre et fruité. La force du fruit et le moelleux du 
gâteau font de ce parfum le plus convoité de la Biscuiterie !

€
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Un délice !
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LES 
MARGOTINES®

MARGOTINE®

MAXI CHOCO
Environ 16 margotines (sachets fraîcheur)
Poids net 480g - DDM 2 mois

6,90
€

8,65
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 14,38€ 
Réf. 712831

Avis au Choco’mateur : cette Margotine® est faite pour vous !  
Un moelleux au chocolat avec en prime des pépites pour encore 
plus de gourmandise en bouche.

MARGOTINE®

ROSE FRAMBOISE
Environ 16 margotines (sachets fraîcheur)
Poids net 560g - DDM 2 mois

6,90
€

8,65
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,32€ 
Réf. 713891

Le moelleux pour voir la vie en rose ! Nous vous proposons un 
gâteau à la fois délicat et fruité grâce au mariage du Biscuit rose 
de Reims et du fourrage framboise.Un délice !

• 13 •



LES 
MARGOTINES®

MARGOTINE®

CHOCO’ PÉCAN
Environ 16 margotines (sachets fraîcheur)
Poids net 480g - DDM 2 mois

6,90
€

8,65
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 14,38€ 
Réf. 712801

Fondez pour son chocolat et craquez pour ses noix de pécan.  
Un mariage réussi pour une explosion en bouche.

MARGOTINE®

RHUM-RAISIN
Environ 16 margotines (sachets fraîcheur)
Poids net 480g - DDM 2 mois

6,80
€

8,45
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 14,17€ 
Réf. 712961

L’association du moelleux au parfum rhum-raisin, un grand 
classique de la pâtisserie française. Craquez pour cette recette 
authentique et gourmande qui vous rappellera des souvenirs 
d’enfance.
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LES 
MARGOTINES®

MARGOTINE®

NOISETTE CACAO
Environ 16 margotines (sachets fraîcheur)
Poids net 560g - DDM 2 mois

6,90
€

8,65
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,32€
Réf. 712851

Avec son coeur fourré noisette cacao, notre margotine vous invite 
à la gourmandise !
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Choco
Choco !
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LES 
CHOCOBEURS®

CHOCOBEURS®

Environ 24 madeleines (12 sachets fraîcheur)
Poids net 600g - DDM 2 mois

7,90
€

9,90
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 13,17€ 
Réf. 600261

Une madeleine longue pur beurre enrobée d’un chocolat noir 
de couverture à 56% de cacao. L’alliance entre le croquant du 
chocolat et le fondant de la madeleine.

CHOCOBEURS®

AU THÉ MATCHA
Environ 14 madeleines (7 sachets fraîcheur)
Poids net 300g - DDM 2 mois

5,70
€

7,10
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo :  19,00€
Réf. 621001

Redécouvrez la subtilité de la madeleine au thé matcha en version 
longue et chocola’thé ! L’amertume du thé matcha associée à la 
rondeur du chocolat ; ça matche ou pas ?

• 17 •



LES 
CHOCOBEURS®

CHOCOBEURS®

ORANGE
Environ 28 madeleines (14 sachets fraîcheur)
Poids net 600g - DDM 2 mois

7,60
€

9,50
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 12,67€ 
Réf. 601071

L’association du chocolat et de l’orange. Nous vous proposons 
une revisite des grands classiques de la pâtisserie française en 
alliant une madeleine longue pur beurre à l’extrait d’orange et
un chocolat noir de couverture à 56% de cacao.

MADELEINES
LONGUES PUR BEURRE
Environ 32 madeleines (16 sachets fraîcheur)
Poids net 600g - DDM 2 mois

6,50
€

8,15
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 10,83€ 
Réf. 601091

Les premières madeleines de la Biscuiterie ! Venez apprécier sa 
simplicité et son bon goût de beurre. Cette recette ancestrale 
nous ramène en enfance et nous invite à un moment de 
détente.
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LES 
CHOCOBEURS®

CHOCOBEURS®

CARAMEL BEURRE SALÉ
Environ 24 madeleines (12 sachets fraîcheur) 
Poids net 600g - DDM 2 mois

8,20
€

10,20
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 13,67€ 
Réf. 660541

La revisite de notre fameux Chocobeurs® dans une version 
encore plus gourmande avec une madeleine longue au 
caramel beurre salé.
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LES 
ASSORTIMENTS®

ASSORTIMENT
DÉLICES
6 (3x2) Chocobeurs®

7 Madeleines Saveurs d’Enfance
4 Margotines® Framboise
4 Margotines® Lemon Curd
Poids net 605g - DDM 2 mois

9,10
€

11,25
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 15,04€ 
Réf. 711141

Retrouvez tous nos délices réunis dans une seule boîte ; ce n’est 
peut-être pas le paradis mais c’est le délice assuré !

COFFRET
L’AUTHENTIQUE
18 (9x2) Madeleines longues pur beurre
Poids net 337,5g - DDM 2 mois

7,10
€

8,75
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 21,04€ 
Réf. 700251

Retrouvez nos authentiques madeleines longues dans un coffret 
métal aux couleurs de la Biscuiterie !
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LES 
ASSORTIMENTS®

COFFRET
CHOCOBEURS®

14 (7X2) Chocobeurs®

Poids net 350g - DDM 2 mois

8,30
€

10,20
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Prix kilo : 23,71€ 
Réf. 700241

Vous l’attendiez ? la voici ! Vos Chocobeurs® dans une boîte métal 
aux couleurs chaudes et chocolatées !
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LES 
BISCUITS

COOKIES PÉPITES DE 
CHOCOLAT ET AMANDES 
CARAMÉLISÉES
24 cookies - 3 barquettes fraîcheur
Poids net 535g - DDM 3 mois

Le Biscuit pour vous faire croquer la vie à pleine dent ! Avec ses 
maxi pépites de chocolat et ses amandes caramélisées ; c’est la 
gourmandise assurée.

Prix kilo : 18,50€ 
Réf. 661101

9,90
€

11,25
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE • COOKIES
PÉPITES DE CHOCOLAT
24 cookies - 3 barquettes fraîcheur
Poids net 535g - DDM 3 mois

Le biscuit incontournable du goûter des petits et des plus grands !  
Craquez pour ses généreux morceaux de chocolat et le croquant 
de son biscuit !

Prix kilo : 16,82€ 
Réf. 661091

9,00
€

10,20
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •
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LES 
BISCUITS

CRÊPES 
DENTELLE
6 sachets de 6 crêpes dentelle
Poids net 375g - DDM 3 mois

La crêpe dentelle ; la recette authentique bretonne. Une crêpe 
finement dorée et pliée au délicat parfum de beurre.

Prix kilo : 25,60€ 
Réf. 701141

9,60
€

10,80
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

CRÊPES DENTELLE
ENROBÉES CHOCOLAT 
AU LAIT
4 barquettes fraîcheur
Poids net 360g - DDM 3 mois

Toujours aussi croustillante, découvrez cette petite crêpe dentelle 
dans une version gourmande grâce à sa fine coque de chocolat 
au lait.

Prix kilo : 29,17€
Réf. 602761

10,50
€

11,85
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •
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LES BISCUITS
ET CONFISERIES

PALETS
PUR BEURRE
Environ 35 sachets fraîcheur
Poids net 550g - DDM 3 mois

Le biscuit sablé moelleux au bon goût de beurre ! 
Fondez de plaisir pour sa générosité et son croquant !

Prix kilo : 16,91€ 
Réf. 603051

9,30
€

10,50
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •GALETTES
PUR BEURRE
Environ 96 galettes (24 sachets fraîcheur)
Poids net 780g - DDM 3 mois

Le petit sablé à déguster à tout moment de la journée. 
Succombez pour ce biscuit breton au bon goût de beurre.

Prix kilo : 12,95€ 
Réf. 602091

10,10
€

11,45
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •
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LES BISCUITS
ET CONFISERIES

ROCHERS 
COCO
24 rochers (2 barquettes 
fraîcheur) Poids net 400g
DDM 45 jours

Prix kilo : 14,00€ 
Réf. 603331

5,60
€

6,40
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

À base de blanc d’oeuf, de sucre et de noix 
de coco râpée ; ce petit gâteau vous invite à 
la détente ! On se croirait presque sous les 
cocotiers !

ROCHERS 
COCO 
CHOCOLAT
24 rochers (2 barquettes
fraîcheur) Poids net 400g
DDM 45 jours

Prix kilo : 15,00€ 
Réf. 603341

6,00
€

6,80
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Le petit biscuit moelleux nappé de chocolat. 
Une version encore plus gourmande du 
rocher coco en alliant la coco au chocolat.

OURSONS 
GUIMAUVE 
CHOCOLAT 
AU LAIT
Poids net 1000g
DDM 3 mois

Prix kilo : 11,70€ 
Réf. 661781

11,70
€

13 ,30
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

Découvrez nos tendres oursons ! Un coeur 
en guimauve recouvert d’une fine couche 
de chocolat au lait !
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LES 
GOODIES

  Trop      Chouette !

TASSE MISTRAL
PETIT ENFANT

Réf. 606751

8,90
€

9,90
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •
TABLIER MISTRAL 
PETIT ENFANT

Réf. 606721

17,90
€

19,90
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •
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LES 
GOODIES

MAGNET
MISTRAL
PETIT
ENFANTRéf. 606711

1,90
€

2,90
€• T

ARIF PUBLIC •

• TARIF AVANTAGE •

CooL !
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INGRÉDIENTS La DDM “date de durabilité minimale” remplace le terme DLUO “date limite 
d’utilisation optimale”. Les listes d’ingrédients annotées dans le catalogue 
sont non exhaustives et données à titre indicatif. Les listes d’ingrédients de 
référence figurent sur les emballages des produits.

MADELEINE COQUILLE PUR BEURRE AVEC FOURRAGE 
(15%) AU CASSIS DE BOURGOGNE : Farine de BLÉ 24% 
- BEURRE doux 20% - sucre - ŒUFS entiers 17% - sirop de 
glucose/fructose - purée de cassis de Bourgogne 7.6% - sirop 
de sucre inverti - poudre d’AMANDES - gélifiant : pectines 
- conservateur : sorbate de potassium - acidifiant : acide 
citrique - correcteur d’acidité : citrates de sodium - arômes 
naturels (contient alcool) - poudres à lever : carbonate acide 
de sodium, citrate de sodium - sel marin. Peut contenir des 
traces de Soja. VNM/100g = E : 1608kJ / 384kcal - MG : 18g dont 
AGS : 11g - G : 48g dont SU : 29g - P : 5.7g - Sel : 0.93g.

MADELEINE COQUILLE AVEC FOURRAGE (15%) À LA 
MANGUE ET AU JUS DE FRUIT DE LA PASSION : Farine de BLÉ 
- sucre - ŒUFS entiers 17% - BEURRE doux - sirop de glucose/
fructose - purée de mangue 7,8% - huile de colza - jus de 
fruit de la passion 0.2% - humectant : glycérol - émulsifiant 
: mono et diglycérides d’acides gras - gélifiant : pectines 
- conservateur : sorbate de potassium - acidifiant : acide 
citrique - correcteur d’acidité : citrates de sodium - arômes 
naturels (contient alcool) - poudres à lever : carbonate acide 
de sodium, citrate de sodium, bicarbonate d’ammonium - 
sel marin. Peut contenir des traces de Soja et Fruits à coque. 
VNM/100g = E : 1611kJ / 384kcal - MG : 17g dont AGS : 6.4g - G : 
51g dont SU : 31g - P : 5.3g - Sel : 0.78g.

MADELEINE COQUILLE AVEC FOURRAGE (15%) AU CARAMEL 
AU BEURRE SALÉ : Farine de BLÉ - sucre - ŒUFS entiers 18% 
- caramel au BEURRE salé 13% (sirop de glucose/fructose, 
LAIT concentré sucré, BEURRE salé) - BEURRE doux - huile 
de colza - humectant : glycérol - sirop de glucose/fructose - 
émulsifiant : mono et diglycérides d’acides gras - gélifiant : 
pectines - caramel aromatique - arômes naturels (contient 
alcool) - poudres à lever : carbonate acide de sodium, citrate 
de sodium, bicarbonate d’ammonium - sel marin. Peut 
contenir des traces de Soja et Fruits à coque. VNM/100g = E 
: 1589kJ / 379kcal - MG : 17g dont AGS : 6.8g - G : 51g dont SU : 
27g - P : 5.4g - Sel : 0.87g.

MADELEINE COQUILLE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT AVEC 
FOURRAGE (15%) À LA POIRE : Farine de BLÉ - sucre - ŒUFS 
entiers 16% - sirop de glucose/fructose - BEURRE doux - 
pépites de chocolat noir 8% (sucre, pâte de cacao, beurre 
de cacao, émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel 
de vanille) - purée de poire 7% -  huile de colza - humectant 
: glycérol - sirop de sucre inverti - poudre d’AMANDES - 
émulsifiants : mono et diglycérides d’acide gras - épaississant 
: gomme de xanthane - gélifiant : pectines - conservateur : 
sorbate de potassium - acidifiant : acide citrique - correcteur 
d’acidité : citrates de sodium -arômes naturels (contient 
alcool) - poudres à lever : carbonate acide de sodium, citrate 

de sodium, bicarbonate d’ammonium - sel marin. Peut 
contenir des traces de Soja. VNM/100g = E : 1607kJ / 384kcal 
- MG : 18g dont AGS : 6.9g - G : 51g dont SU : 31g - P : 5.0g - Sel 
: 0.67g.

MADELEINE COQUILLE PUR BEURRE : Farine de BLÉ - 
BEURRE doux 25% - sucre - ŒUFS entiers 22% - sirop de 
sucre inverti - poudre d’AMANDES - arôme naturel de vanille 
- arôme naturel (contient alcool) - poudres à lever : carbonate 
acide de sodium, citrate de sodium - sel marin. Peut contenir 
des traces de Soja. VNM/100g = E : 1671kJ / 400kcal - MG : 22g 
dont AGS : 13g - G : 44g dont SU : 25g - P : 6.6g - Sel : 0.91g.

MADELEINE COQUILLE AVEC FOURRAGE (15%) À LA 
MYRTILLE : Farine de BLÉ - sucre - ŒUFS entiers 18% -  sirop 
de glucose/fructose - BEURRE doux - huile de colza - purée 
de myrtille 7% - humectant : glycérol - émulsifiant : mono et 
diglycérides d’acides gras -  gélifiant : pectines - conservateur 
: sorbate de potassium - acidifiant : acide citrique - correcteur 
d’acidité : citrates de sodium - arômes naturels (contient 
alcool) - poudres à lever : carbonate acide de sodium, citrate 
de sodium, bicarbonate d’ammonium - sel marin. Peut 
contenir des traces de Soja et Fruits à coque. VNM/100g = E 
: 1613kJ / 385kcal - MG : 17g dont AGS : 6.3g - G : 51g dont SU : 
30g - P : 5.3g - Sel : 0.76g.

MADELEINE COQUILLE AUX PÉPITES DE CHOCOLAT : Farine 
de BLÉ - sucre - ŒUFS entiers 19% - BEURRE doux - pépites 
de chocolat noir 10% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille) 
- huile de colza - humectant : glycérol - sirop de sucre inverti 
- poudre d’AMANDES - émulsifiants : mono et diglycérides 
d’acide gras - épaississant : gomme de xanthane - arômes 
naturels (contient alcool) - poudres à lever : carbonate acide 
de sodium, citrate de sodium, bicarbonate d’ammonium - sel 
marin. Peut contenir des traces de Soja. VNM/100g = E : 1657kJ 
/ 396kcal - MG : 20g dont AGS : 8.2g - G : 47g dont SU : 25g - P 
: 6.3g - Sel : 0.75g.

GÂTEAU AVEC FOURRAGE (17%) À LA CRÈME DE CITRON : 
Farine de BLÉ - sucre - ŒUFS entiers - BEURRE doux - sirop 
de glucose/fructose - huile de colza - humectant : glycérol 
- jaune d’ŒUF sucré - purée de citron concentrée 1,4% - 
poudre de LAIT entier - émulsifiants : mono et diglycérides 
d’acides gras - gélifiant : pectines - conservateur : sorbate de 
potassium - acidifiant : acide citrique - correcteur d’acidité 
: citrate trisodique - arôme naturel de citron - arômes 
naturels (contient alcool) - poudres à lever : carbonate acide 
de sodium, citrate de sodium - sel marin. Peut contenir 
des traces de Soja et Fruits à coque. VNM/100g = E : 1661kJ 
/ 397kcal - MG : 20g dont AGS : 8.1g - G : 49g dont SU : 28g - P 

: 5.3g - Sel : 0.89g.

GÂTEAU AVEC FOURRAGE (17%) À LA FRAMBOISE : Farine de 
BLÉ - sucre - ŒUFS entiers - BEURRE doux - sirop de glucose/
fructose - huile de colza - purée de framboise 7% - humectant 
: glycérol - gélifiant : pectines - conservateur : sorbate de 
potassium - acidifiant : acide citrique - correcteurs d’acidité 
: citrate trisodique, lactate de calcium - arôme naturel de 
framboise - arômes naturels (contient alcool) - poudres à 
lever : carbonate acide de sodium, citrate de sodium - sel 
marin. Peut contenir des traces de Soja et Fruits à coque. 
VNM/100g = E : 1616kJ / 386kcal - MG : 18g dont AGS : 6.9g - G : 
50g dont SU : 30g - P : 5..0g - Sel : 0.87g.

GÂTEAU À LA POUDRE DE BISCUIT ROSE (5%) AVEC 
FOURRAGE (17%) À LA FRAMBOISE : Farine de BLÉ - sucre 
- ŒUFS entiers - BEURRE doux - sirop de glucose/fructose - 
purée de framboise 7% - huile de colza  - poudre de biscuit 
rose 5% (sucre - farine de BLÉ - ŒUFS et blancs d’ŒUFS 34% - 
colorant : carmins - poudre à lever : carbonates d’ammonium 
- arôme naturel de vanille) - humectant : glycérol - émulsifiant 
: mono et diglycérides d’acides gras - gélifiant : pectines 
- conservateur : sorbate de potassium - acidifiant : acide 
citrique - correcteurs d’acidité : citrate trisodique, lactate de 
calcium - colorant : carmins - arôme naturel de framboise - 
arômes naturels (contient alcool) - poudres à lever : carbonate 
acide de sodium, citrate de sodium - sel marin.  Peut contenir 
des traces de Soja et Fruits à coque. VNM/100g = E : 1582kJ / 
377kcal - MG : 17g dont AGS : 6.4g - G : 51g dont SU : 31g - P : 
5.2g - Sel : 0.81g.

GÂTEAU AU CHOCOLAT (8%) AVEC PÉPITES DE CHOCOLAT 
(8%) : Sucre - ŒUFS entiers - chocolat 17% (sucre, pâte de 
cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant 
: lécithine de tournesol, arôme vanille) - huile de colza - 
farine de BLÉ - cacao en poudre - sirop de glucose/fructose 
- humectant : glycérol - stabilisant : sorbitol - poudre de LAIT 
écrémé - arômes naturels (contient alcool) - poudres à lever 
:  carbonate acide de sodium, citrate de sodium - sel marin. 
Peut contenir des traces de Soja et Fruits à coque. VNM/100g 
= E : 1721kJ / 412kcal - MG : 23g dont AGS : 4.8g - G : 45g dont 
SU : 31g - P : 6.0g - Sel : 0.49g.

GÂTEAU AU RHUM AVEC RAISINS MACÉRÉS : Farine de BLÉ 
- raisins macérés 23% (raisins sultanine, rhum, alcool, écorces 
d’orange) - sucre - BEURRE doux - ŒUFS entiers - humectant 
: glycérol - préparation au rhum et à l’orange 0,9% (rhum, 
alcool, écorces d’orange) - épaississant : gomme de xanthane 
- poudres à lever : carbonate acide de sodium, citrate de 
sodium - sel marin.  Peut contenir des traces de Soja et Fruits 
à coque. VNM/100g = E : 1493kJ / 356kcal - MG : 16g dont AGS : 
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10g - G : 46g dont SU : 29g - P : 5.3g - Sel : 0.79g.

GÂTEAU AU CHOCOLAT ET NOIX DE PÉCAN : ŒUFS entiers 
- sucre - farine de BLÉ - chocolat 10% (sucre, pâte de cacao, 
beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : 
lécithine de tournesol, arôme vanille) - NOIX DE PÉCAN 9% 
- BEURRE doux - huile de colza - cacao en poudre - sirop de 
glucose/fructose - stabilisant : sorbitol - humectant : glycérol 
- arôme naturel (contient alcool) - poudres à lever : carbonate 
acide de sodium, citrate de sodium - sel marin.  Peut contenir 
des traces de Soja. VNM/100g = E : 1796kJ / 430kcal - MG : 26g 
dont AGS : 7.9g - G : 42g dont SU : 28g - P : 6.4g - Sel : 0.43g.

GÂTEAU AVEC FOURRAGE (17%) À LA NOISETTE ET AU 
CACAO : Sucre - farine de BLÉ - ŒUFS entiers - BEURRE 
doux - huiles végétales* (colza, beurre de cacao, tournesol) - 
humectant : glycérol - sirop de glucose/fructose - NOISETTE 
1,7% - cacao maigre 1,3% - lactose (LAIT) - lactoserum en 
poudre (LAIT) - émulsifiants : lécithine de tournesol, mono et 
diglycérides d’acides gras - arômes naturels (contient alcool) 
- poudres à lever : carbonate acide de sodium, citrate de 
sodium - sel marin.*en proportions variables.
Fourrage composé à 10% de NOISETTE et à 7,5% de cacao. 
Peut contenir des traces de Soja. VNM/100g = E : 1797kJ / 
430kcal - MG : 24g dont AGS : 7.8g - G : 48g dont SU : 29g - P 
: 5.6g - Sel : 0.84g.

MADELEINE LONGUE PUR BEURRE AU THÉ MATCHA 
TALONNÉE DE CHOCOLAT  : Farine de BLÉ - sucre - ŒUFS 
entiers 18% - BEURRE doux 16% - chocolat 13% (sucre, pâte 
de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, 
arôme naturel de vanille) - humectant : glycérol - sirop de 
sucre inverti - poudre de thé matcha 1% - poudre de LAIT 
écrémé - émulsifiants : mono et diglycérides d’acides gras - 
arômes naturels (contient alcool) - poudres à lever : carbonate 
acide de sodium, citrate de sodium - sel marin. Peut contenir 
des traces de Fruits à coque. VNM/100g = E : 1644kJ / 393kcal 
- MG : 19g dont AGS : 11g - G : 48g dont SU : 26g - P : 6.1g - Sel 
: 0.74g.

MADELEINE LONGUE PUR BEURRE ENROBÉE DE CHOCOLAT 
: Chocolat 25% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, 
émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille) - 
farine de BLÉ - BEURRE doux 18% - sucre - ŒUFS entiers 17% - 
sirop de glucose/fructose - sirop de sucre inverti - humectant 
: glycérol - émulsifiants : mono et diglycérides d’acides gras 
- arôme naturel - arôme naturel d’orange - poudres à lever 
: diphosphate disodique, carbonate acide de sodium - sel 
marin. Peut contenir des traces de Fruits à coque. VNM/100g 
= E : 1833kJ / 439kcal - MG : 25g dont AGS : 15g - G : 46g dont SU 
: 30g - P : 5.8g - Sel : 0.59g.

MADELEINE LONGUE PUR BEURRE À L’EXTRAIT D’ORANGE 
TALONNÉE DE CHOCOLAT  : Farine de BLÉ - BEURRE doux 
21% - sucre - ŒUFS entiers 20% - chocolat 13% (sucre, pâte 
de cacao, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, 
arôme naturel de vanille) - sirop de glucose/fructose - sirop 
de sucre inverti - humectant : glycérol - émulsifiants : mono 
et diglycérides d’acides gras - arôme naturel d’orange 
0,2% - arômes naturels (contient alcool) - poudres à lever : 

diphosphate disodique, carbonate acide de sodium - sel 
marin. Peut contenir des traces de Fruits à coque. VNM/100g 
= E : 1755kJ / 420kcal - MG : 24g dont AGS : 14g - G : 46g dont 
SU : 28g - P : 5.9g - Sel : 0.67g.

MADELEINE LONGUE PUR BEURRE : Farine de BLÉ 29% 
- BEURRE doux 25% - sucre - ŒUFS entiers 23% - sirop de 
sucre inverti - sirop de glucose/fructose - humectant : glycérol 
- arômes naturels (contient alcool) - émulsifiants : mono et 
diglycérides d’acides gras - poudres à lever : diphosphate 
disodique, carbonate acide de sodium - sel marin. Peut 
contenir des traces de Soja et Fruits à coque. VNM/100g = E 
: 1633kJ / 390kcal - MG : 20g dont AGS : 12g - G : 45g dont SU : 
25g - P : 6.0g - Sel : 0.79g.

MADELEINE LONGUE PUR BEURRE AU CARAMEL ENROBÉE 
DE CHOCOLAT  : Chocolat 25% (sucre, pâte de cacao, beurre 
de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de 
vanille) - farine de BLÉ - BEURRE doux 17% - sucre - ŒUFS 
entiers 17% - caramel au BEURRE salé 4% (sirop de glucose/
fructose, LAIT concentré sucré, BEURRE salé, sucre, eau, sel) 
- sirop de sucre inverti - humectant : glycérol - émulsifiant : 
mono et diglycérides d’acides gras - arôme naturel caramel 
BEURRE - poudres à lever : diphosphate disodique, carbonate 
acide de sodium - sel marin. Peut contenir des traces de 
Fruits à coque. VNM/100g = E : 1828kJ / 438kcal - MG : 25g dont 
AGS : 15g - G : 46g dont SU : 30g - P : 5.8g - Sel : 0.62g.

ASSORTIMENT DÉLICES : cf. composition Chocobeurs® 
, Madeleine saveurs d’enfance, Margotine® Framboise et 
Margotine® Lemon Curd.

COFFRET L’AUTHENTIQUE : cf. composition Madeleines 
longues pur beurre.

COFFRET CHOCOBEURS : cf. composition Chocobeurs®.

BISCUITS AUX MORCEAUX DE CHOCOLAT ET D’AMANDES 
CARAMÉLISÉES : Farine de BLÉ 28% - morceaux de chocolat 
16% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, lécithine de SOJA, 
arôme naturel de vanille) - sucre - AMANDES caramélisées 
13,9% (AMANDE, sucre, sirop de glucose, miel) - huile de colza 
- pépites de chocolat 8% (sucre, pâte de cacao, beurre de 
cacao, lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille) - BEURRE 
concentré - amidon de BLÉ - blanc d’ŒUFS liquide - poudre 
de LAIT entier - poudres à lever : diphosphates, carbonates de 
sodium - caramel (sucre, eau) - sel - émulsifiant : lécithines de 
colza - arôme - carotènes.  VNM/100g = E : 2117kJ / 506kcal - 
MG : 27g dont AGS : 8.5g - G : 56g dont SU : 32g - P : 7.6g - Sel 
: 1.1g.

BISCUITS AUX MORCEAUX ET PÉPITES DE CHOCOLAT : 
Farine de BLÉ 29% - morceaux de chocolat 27,8% (sucre, pâte 
de cacao, beurre de cacao, lécithine de SOJA, arôme naturel 
de vanille) - sucre - pépites de chocolat 10% (sucre, pâte de 
cacao, beurre de cacao, lécithine de SOJA, arôme naturel de 
vanille) - huile de colza  - BEURRE concentré - amidon de 
BLÉ- blanc d’ŒUFS liquide - poudres à lever : diphosphates, 
carbonates de sodium, carbonates d’ammonium - poudre de 
LAIT entier - caramel (sucre, eau) - sel - arôme - émulsifiant : 

lécithines de colza - carotènes. Peut contenir des traces de 
Fruits à coque. VNM/100g = E : 2070kJ / 495kcal - MG : 24g 
dont AGS : 9.8g - G : 62g dont SU : 38g - P : 5.4g - Sel : 1.0g.

CRÊPES DENTELLES AU BEURRE : Farine de BLÉ 46% - sucre 
- BEURRE pâtissier 9% - LACTOSE et protéines de LAIT - sel 
- extrait de malt d’ORGE - poudre à lever : carbonates de 
sodium. Peut contenir des traces de //. VNM/100g = E : 1846kJ 
/ 438kcal - MG : 10g dont AGS : 7.0g - G : 80g dont SU : 48g - P 
: 5.8g - Sel : 1.0g.

CRÊPES DENTELLES ENROBÉES DE CHOCOLAT AU LAIT 
: Chocolat au lait 43% (sucre, beurre de cacao, poudre de 
LAIT entier, pâte de cacao, LACTOSE, émulsifiant : lécithines 
(SOJA), arôme naturel de vanille) - farine de BLÉ 26% - sucre 
- BEURRE pâtissier 5% - LACTOSE et protéines de LAIT - sel 
- extrait de malt d’ORGE - poudre à lever : carbonates de 
sodium. Peut contenir des traces de //. VNM/100g = E : 2042kJ 
/ 487kcal - MG : 20g dont AGS : 13g - G : 69g dont SU : 50g - P 
: 6.0g - Sel : 0.67g.

GALETTE NATURE : Farine de BLÉ 56% - sucre - BEURRE 24% 
- ŒUFS entiers frais 4% - sel - poudres à lever : carbonates 
de sodium, diphosphates - LAIT écrémé en poudre - arôme 
naturel de vanille. Peut contenir des traces de Soja et Fruits à 
coques. VNM/100g = E : 2057kJ / 491kcal - MG : 21g dont AGS : 
14g - G : 68g dont SU : 28g - P : 6.0g - Sel : 0.96g.

PALET BRETON : Farine de BLÉ 47% - sucre - BEURRE 
concentré 24% - ŒUFS entiers - sel - poudres à lever : 
carbonates de sodium, diphosphates - LAIT écrémé en 
poudre. Peut contenir des traces de Soja, Fruits à Coques. 
VNM/100g = E : 2159kJ / 516kcal - MG : 27g dont AGS : 17g - G : 
62g dont SU : 29g - P : 5.7g - Sel : 1.2g.

GÂTEAUX À LA NOIX DE COCO : Coco râpé 31% - sucre - sirop 
de glucose - blanc d’ŒUFS de poules - fécule de pomme de 
terre - dextrose. Peut contenir des traces de Lait, Soja, Gluten, 
Sulfites. VNM/100g = E : 1840kJ / 439kcal - MG : 20g dont AGS : 
18g - G : 58g dont SU : 46g - P : 3.5g - Sel : 0.10g.

GÂTEAUX À LA NOIX DE COCO ET AU CHOCOLAT : Coco râpé 
27% - sucre - chocolat noir 13% (sucre, pâte de cacao, beurre 
de cacao, matière grasse LAITIÈRE anhydre, émulsifiant : 
lécithine de SOJA) - sirop de glucose - blanc d’ŒUFS de 
poules - fécule de pomme de terre - dextrose. Peut contenir 
des traces de Gluten, Sulfites. VNM/100g = E : 1894kJ / 453kcal 
- MG : 22g dont AGS : 18g - G : 57g dont SU : 46g - P : 3.7g - Sel :  
0.10g.

GUIMAUVE ENROBÉE DE CHOCOLAIT AU LAIT : Sirop de 
glucose - chocolat au lait 30% (sucre, beurre de cacao, 
poudre de lait entier, masse de cacao, émulsifiant : lécithine 
de SOJA, arôme naturel de vanille ) - sucre - eau - dextrose - 
sucre glace - gélatine - arôme naturel de vanille - protéines de 
LAIT hydrolysées. Peut contenir des traces de Gluten, Fruits à 
coques, Arachides, Oeufs. VNM/100g = E : 1691kJ / 401kcal - MG : 
9.8g dont AGS : 5.9g - G : 75g dont SU : 66g - P : 3.6g - Sel : 
0.05g.
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BON DE
COMMANDE

Date : _____ /_____ /__________ N° Client : _____________________________________________
Adresse* : _________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Code postal : ________________ Ville : _____________________ Société : ____________________
Mme / M.* : _____________________________________________________________________
Téléphone* : ____________________________ E-mail* : ___________________________________

PENSEZ À DONNER VOTRE RÈGLEMENT AVEC VOTRE COMMANDE AU REGROUPEUR
À transmettre à votre regroupeur avant le :

DU 13/01/2025 AU 27/04/2025

*Ces données sont collectées dans le cadre de la gestion de votre commande. Nous utilisons également vos coordonnées pour vous adresser des publicités concernant notre gamme de produits.
 Je m’oppose à ce que la Biscuiterie Mistral me propose par courriel des offres promotionnelles.
 Je m’oppose à ce que la Biscuiterie Mistral me propose par téléphone des offres promotionnelles.

**Prix TTC (TVA 5,5%) pratiqués en boutiques et sur le site Internet Particuliers.

• 30 •



QUANTITÉ

REF ARTICLES PRIX 
PUBLIC**

PRIX CE 
TTC €

Les  
Madeleines  

Coquilles

616561 Madeleine cœur cassis de Bourgogne 9,15 € 7,30 €
616551 Madeleine cœur exotique 8,45 € 6,80 €
606961 Madeleine, cœur caramel beurre salé 8,45 € 6,80 €
616541 Madeleine poire pépites 8,45 € 6,80 €
616521 Madeleine, saveurs d'enfance 7,30 € 5,80 €
616531 Madeleine cœur Myrtille 8,45 € 6,80 €
606781 Madeleine Choco' Pépites 7,30 € 5,80 €

Les  
Margotines

722881 Margotine® Lemon Curd 8,45 € 6,80 €
712891 Margotine® Framboise 8,45 € 6,80 €
713891 Margotine® Rose Framboise 8,65 € 6,90 €
712831 Margotine® Maxi Choco 8,65 € 6,90 €
712961 Margotine® Rhum Raisin 8,45 € 6,80 €
712801 Margotine® Choco' Pécan 8,65 € 6,90 €
712851 Margotine® Noisette Cacao 8,65 € 6,90 €

Les  
Madeleines Longues

621001 Chocobeurs au thé matcha 7,10 € 5,70 €
600261 Chocobeurs® 9,90 € 7,90 €
601071 Chocobeurs® orange 9,50 € 7,60 €
601091 Madeleines longues pur beurre 8,15 € 6,50 €
660541 Chocobeurs au caramel beurre salé 10,20 € 8,20 €

Les  
Assortiments

711141 Assortiment Délices 11,25 € 9,10 €
700251 Coffret L'Authentique 8,75 € 7,10 €
700241 Coffret Chocobeurs 10,20 € 8,30 €

Les  
Biscuits

661101 Cookies amandes 11,25 € 9,90 €
661091 Cookies pépites chocolat 10,20 € 9,00 €
701141 Crêpes dentelle 10,80 € 9,60 €
602761 Crêpes dentelle chocolat au lait 11,85 € 10,50 €
602091 Galettes pur beurre 11,45 € 10,10 €
603051 Palets pur beurre 10,50 € 9,30 €
603331 Rochers coco 6,40 € 5,60 €
603341 Rochers coco chocolat 6,80 € 6,00 €
661781 Oursons guimauve 13,30 € 11,70 €

Les  
Goodies

606751 Tasse Mistral - petit enfant 9,90 € 8,90 €
606721 Tablier Mistral - petit enfant 19,90 € 17,90 €
606711 Magnet Mistral - petit enfant 2,90 € 1,90 €
604591 Sac Cabas Mistral 2,00 € 2,00 €

Nombre d’articles commandés
Montant de la commande en €

1 BOÎTE OFFERTE
à partir de 200€

2 BOÎTES OFFERTES
à partir de 300€

3 BOÎTES OFFERTES
à partir de 400€

4 BOÎTES OFFERTES
à partir de 500€

ETC...
Maximum 15 boîtes.

[Au choix parmi Madeleines, 

Margotines et Chocobeurs®]

COMMANDE 
GROUPÉE 2025, 
AVANTAGE DES 

BOÎTES OFFERTES !

MINIMUM DE COMMANDE = 120€ 
Biscuits Mistral
Route de Dijon - 21140 SEMUR-EN-AUXOIS
03 80 89 66 66
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PARTAGEZ AVEC NOUS

VOS PLUS 
BELLES PHOTOS 
DE FÊTES AVEC VOS 
GÂTEAUX MISTRAL !

# BISCUITSMISTRAL

WWW.BISCUITS-MISTRAL.FR


